[ ]
w

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
DREJTORIA E MIRQENIES DHE KUJDESIT SOCIAL

Nr. .Prot. Peqin , mé 26.05.2025.

PROJEKT-VENDIM
Nr. daté 26/05/2025

Per propozim per dhenien e ndihmes ekonomike familjeve te varfera na 6 % i fondit te kushtezuar per bllok

ndihme ekonomike
1-30 PRILL 2025

Né mbéshtetje t€ nenit 29 t& ligjit nr.9355, daté 10.03.2005. Pér pércaktimin e kritereve, té progedurave dhe t&
masé€s s€ ndihmés ekonomike i ndryshuar, dhe udhézimeve né zbatim té tyre, Drejtoria e Mireqenies dhe Kujdesit
Social, ne baze te vendimit te keshillit te ministrave dt.17.03.2011 si dhe ligjit 10399 neni 7 per pagesen 6 % te
fondit te akorduar per familjet e varfera qe pas aplikimit nuk kane marre piket e mjaftueshme per te marre ndihme

ekonomike .
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|

. | 7 , | Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte |

i Muhamet Haziz 7 150402016V 5881 7 1288 k 7169 | 4 7 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .

Xhafa | W _ k | 17.03.2011




Qemal Selman Elezi

F50501155T

8276

1288

9564

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Péllumb Idris Suli

190823014L

5881

1288

7169

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Bejaze Nezir Cerma

F85410031W

3146

1288

4434

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Hamide Ramazan
Haka

F75521002U

3703

1288

4991

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Sherif Xhaferr Bica

130326019W

2614

1288

3902

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Ilir Xhelal Dudija

130328017Q

12672

1288

13960

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Nazmi Osman Haka

H806220941

6316

1288

7604

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Shpetim Karafil
Dudija

1310220121

5881

1288

7169

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

10

Vladimir Selim Paja

H80609015K

5227

1288

6515

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

10

Njésia Adm: Gjocaj

59597

12880

72477

35

Alban Servet Hasa

J60617012D

2178

2178

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Sami Myslim Kaseja

G10510046K

3703

3703

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Tauland Daut Meta

160117016T

5881

5881

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Ferdinant Xheferr
Cela

H20104063G

14652

14652

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Zaje Rakip Koseni

F95820023C

15444

15444

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011




Anila Nevruz Sheshi

J15630020S

7920

7920

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Shefget Sulejman
Korbi

E80428061H

4752

4752

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Veiz Mexhid Dedej

E80502155D

3146

3146

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Selim Behexhet
Koseni

F10515079K

7841

7841

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

10

Aleksander Servet
Hyra

151123013D

5881

5881

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

10

Njésia Adm: Karine

71398

71398

34

Alfonc Ryshan Daja

170411025V

4792

4792

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Armando Enver Hysa

190507021U

4792

4792

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Nadire Zylyf Sinani

E152260150

3146

3146

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Hurma Bexhet Sinani

G45329013V

3146

1288

4434

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Bilbil Mersin Haka

130624020C

5881

5881

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Sanije Mersin Megja

G25405025R

3146

1288

4434

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Namik Halit Salla

111023014E

4792

4792

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Artan Sefer Kateshi

130806015U

5881

5881

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Niko Isuf Koni

140724013A

5881

5881

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011




Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte

10 | Ardjana Petrit Sharra | 145803017J 5940 5940 2 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
11 | Beqir Selman Salla G70802006D 5227 5227 3 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
12 | Qemal Dervish Qesja | G11101015S 5227 5227 4 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
13 | Shkéndi Ferit Daja H053010310 2178 1288 3466 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
14 | Xhersi Miri Panellari K56005065T 2178 2178 1 ¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
15 | Avni Nazmi Bahushi H80323020P 4792 4792 3 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
alenti b Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
16 | Velentina Kamber |\ c509008Q 1525 1288 2813 1| e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt
Kreci 17.03.2011
16 | Njésia Adm: Pajove 68524 5152 73676 40
. | Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fiale esht
Leonard A ah p J JaieS3is
1 - ﬂ.a Tl G707270148B 3703 1288 4991 2 ¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
Berami
17.03.2011
Shpetim Sh n Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
2 petim Shaba G00319008N 3960 1288 5248 2 | e percaktuar me vendim tc keshillit ministrave d
Beqiri 17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
R p ljet ne fj
3 xmBmwms AR F70417012R 3703 1288 4991 2 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
Jakupi
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
4 Sabri Sali Hodja F702012060 3703 1288 4991 2 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
5 Bakushe Demir Gjini | E06228029B 3146 3146 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
6 | Arlind Mylaim Sufali | K40801009A 2178 2178 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Fluturake Nexhi Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
7 | Hluturake Nexhip | 55323008¢ 3146 1288 4434 1| ¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt

Poci

17.03.2011




Agim Murat Bardhi

G01110095D

5227

1288

6515

|

|

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Kristo Niko Kosta

100322020D

3703

3703

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

10

Vllado Demir Tafa

G009152701

2178

1288

3466

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

11

Alush Hamit Fadili

G101100291

3049

3049

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

11

Njésia Adm: Peqin

37696

9016

46712

28

Zyber Bajram Sina

G70703013L

5227

5227

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Izet Mustafa Bici

G70925176P

5227

5227

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Igli Demir Bullari

J00902023P

5881

5881

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Gjergji Sefedin Bixi

J30705025U

4792

4792

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Klodian Vesel Hasa

180106016M

4792

4792

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Tasim Mustafa
Hoxha

G00209007V

3703

3703

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Lindita Xhavit Cela

G95223017C

3703

3703

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Landi Sabri Hasa

170222017K

4792

4792

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011

Njésia Adm:
Perparim

38117

38117

23

Mehmet Isuf Hoxha

F20520013P

3146

1288

4434

Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011




Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte

2 Jemine Gani Ferhati E95701086P 3146 3146 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
3 Mitat Azbi Tabaku H40331162) 5881 5881 4 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt . _
17.03.2011 |
Masa ¢ ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte |
4 Deje Shahin Saliu E25518036G 3146 1288 4434 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt . 7
17.03.2011
ian Shef Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte |
5 Asdjan Shefget 130523027 5881 5881 4 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt . |
Ballhysa 17.03.2011 7
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
6 Bleona Imer Koni K158150160 5940 5940 2 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt . ¥
17.03.2011
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte _
7 Péllumb Hajdar Cepa | F60110228N 3146 1288 4434 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt . |
17.03.2011 ,,
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte g
8 Bedrije Janus Kola G05401043Q 3146 1288 4434 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
. Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
9 xca_:m Hame H85206024P 5227 5227 3 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
Ferhati 17.03.2011 |
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte |
10 | Yzene Arif Shehu E46025003I 3146 3146 1 ¢ percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt .
17.03.2011
! - Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte |
11 Edmand Shlp H80312025A 4138 4138 4 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt . |
Tabaku 17.03.2011 A
Masa e ndihmes ekonomike per familjet ne fjale eshte
| 12 | Rozana Artur Ferhati | K55322009) 2178 2178 1 e percaktuar me vendim te keshillit ministrave dt . |
, 17.03.2011 ﬁ,
| 12 Njésia Adm: Sheze 48121 5152 53273 24
NE TOTAL 67 A
323453 322
67 FAMILJE 5 00 355653 | 179 |
Drejtori Kryetari Bashkise

ARDIT CANAKU




BASHKIA PEQIN
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
AGJENSIA E MIRQENIES DHE KUJDESIT SOCIAL

RELACION Peqin , mé 26.05.2025.

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Bllok-Ndihmén ( 6%) Muaji PRILL 2025

Duke u mbéshtetur né nenin 21 té ligjin 57,daté 18.07.2019”Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, bazuar né VKM 868
daté 29.12.2021 “Pér disa ndryshime e shtesa né Vendim nr 597,daté 4.9.2019” t& Késhillit t& Ministrave,”Pér pércaktimin e
progedurave,t¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore t& pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& t& fondit shtesé mbi fondin
e kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike, bazuar né VKB NR 4 daté 26.01.2022 *Pér miratimin e kritereve specifike pér familjet & do
t& pérfitojné nga 6% i fondit t&¢ Bllok-Ndihmés Sektorit Social, si bazuar ne VKM 617 daté 22.09.2022”Pér pércaktimin e
progcedurave,té dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit té ndihmés ekonomike, t¢ Késhillit t¢ Ministrave, t&
ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe shtesa dyfishim i ndihmé ekonomike e grate kryfamiljare me dy ose me shumé fémijé nga 0-18
vjec dhe rritja e masé pér familjet ne nevojé né 10%,

Sherbimi Social, bazuar dhe né verifikimet e béra nga specialistét e Ndihmés Ekonomike, propozon té pérfitojné me 6% e Fondit té

Bllok-Ndihmés pér muajin PRILL 2025, 67 familje me nje fond prej 355,6531eke .

Lista e familjeve t€ cilat ne propozojmé t& pérfitojne ndihmé ekonomike jané familje ekstremisht te varféra dhe nuk jané pérzgjedhur

pér t& perfituar nga sistemi pilot i NE pér shkak te sistemit t& pikézimit dhe rezultojné me piké t& pamjaftueshme.



